
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2013 m. sausio 24 d. Nr. T-10 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 155-7354) 6 straipsnio 6 punktu ir 7 straipsnio 7 punktu, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 

1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 

dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Ugdymo plėtotės centro 2012 m. gruodžio 7 d. raštą Nr. V7-

1352(1.17) „Dėl sutikimo perimti nuosavybėn valstybės ilgalaikį materialųjį turtą“, 2012 m. 

gruodžio 12 d. raštą Nr. V7-1366(1.17) „Dėl techninės klaidos ištaisymo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms ir 

priskirtosioms (ribotai savarankiškoms) funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Ugdymo plėtotės centro patikėjimo teise valdomą turtą, kurio bendra 

įsigijimo vertė – 6 738,98 Lt: 

1.1. nešiojamasis kompiuteris HP 6735 B, 1 vnt. (inventorinis Nr. 114131997, turto (1 vnt.) 

įsigijimo vertė – 1 690,94 Lt, nusidėvėjimas – 1 690,94 Lt, turto (1 vnt.) likutinė vertė 2012 m. 

gruodžio 31 d. – 0,00 Lt); 

1.2. nešiojamasis kompiuteris HP 6710 B, 2 vnt. (inventoriniai Nr. 114131702 ir 

114131701, turto (1 vnt.) įsigijimo vertė – 2 524,02 Lt, nusidėvėjimas (1 vnt.) – 2 524,02 Lt,  turto 

(1 vnt.) likutinė vertė 2012 m. gruodžio 31 d. – 0,00 Lt). 

2. Skirti šio sprendimo 1.1 punkte nurodytą turtą Pakruojo rajono Klovainių pagrindinei 

mokyklai (biudžetinė įstaiga, kodas 190065842). 

3. Skirti šio sprendimo 1.2 punkte nurodytą turtą Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinei 

mokyklai (biudžetinė įstaiga, kodas 190067099). 

4. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių savivaldybės vardu 

pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
  

 

 

 

Merė   Asta Jasiūnienė 

 

 

 


